
 

 

UCHWAŁA NR X/87/2025 

RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie opłat i zasad korzystania z cmentarza komunalnego w Pęckowie w Gminie Drawsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Gminy Drawsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin cmentarza komunalnego w Pęckowie w Gminie Drawsko określający zasady 

korzystania z cmentarza w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Pęckowie w Gminie Drawsko 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drawsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Gminy Drawsko 

(-) Ryszard Jabłonowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2286



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2286



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2286



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2286



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2286


		2025-03-13T12:49:51+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




